REQUERIMENTO Nº 126/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA as

seguintes informações:

- Quantos servidores solicitaram ao departamento pessoal da

Prefeitura, através de requerimento, o afastamento por tempo determinado com prejuízo dos

seus vencimentos no período de 2005 a 2012?

- Quantos foram deferidos e quantos foram indeferidos?

- Encaminhar relação contendo nome e cargo que estava

ocupando.

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de abril de 2013.

                   JOÃO CARLOS CONTIERO

                                       Vereador